
. 64. Jak dosáhnout vysokého stavu
vědomí?; Co je oddanost?; Mimo
Příčinnosti – 1./3 z B2K8; Jak se
netrápit; Davová psychóza – 17.1.2022

. 17. ledna/januára 2022

 

Vítám všechny, kteří právě sledují naše on-line setkání studijní skupiny Dr.
Hawkinse.

Díky našemu pravidelnému, už více jak ročnímu on-line setkávání se, se v naši
duchovní práci nacházíme v etapě, kde důrazem není již jenom „vědět“, ale stávat
se tím, co se učíme. A to s pomocí naši nepřetržité duchovní zamyšlenosti.

Ti posluchači, kteří se připojili nedávno, mohou načerpat vědomosti z našeho
archivu on-line setkání na webu hawkins.support a nově postupně i ze „Studijního
Centra“, které je přístupné po přihlášení.

Příprava témat setkání nelze přesně plánovat. Dokonce ani v průběhu setkání nikdy
nevíme, na co se Julo naladí, tedy co přesně bude říkat. J

V rámci vyšší kvality on-line setkávání – studijní skupiny Dr. Hawkinse – jsme
přešli na službu ZOOM. Bezplatné připojování se zůstává zachováno, pokud vaše
příspěvky jsou postačující na krytí výdajů. Družstvo Evoluce, které tyto aktivity
zastřešuje, je financováno jen z vašich darů. Proto děkujeme všem dárcům, kteří
svými dary podporují naši skupinu. 

PROGRAM:

Oficiální část:

1) Motto skupiny a upozornění;

2) Vzdávání: SUR3+4 – Jak dosáhnout vysokého stavu vědomí? 1 a 2; Co je oddanost?

– z textů pro odevzdávání používaných ve studijních skupinách Dr. Hawkinse v USA.

3) Četba z díla DRH: Kniha B2 nově přeložená kap.8 – Mimo Příčinnosti – 1 část ze
3;

4) Julova doplnění na odpovědi z minula a na co si během týdne vzpomenul, které
souvisí s učením DRH.

– Z knížky Vy nejste Ego: o soucitu, odpuštění a utrpení – Jak se netrápit;

– ?

https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/jak-dosahnout-vysokeho-stavu-vedomi-co-je-oddanost-mimo-pricinnosti-1-3-z-b2k8-jak-se-netrapit-davova-psychoza-17-1-2022/
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/jak-dosahnout-vysokeho-stavu-vedomi-co-je-oddanost-mimo-pricinnosti-1-3-z-b2k8-jak-se-netrapit-davova-psychoza-17-1-2022/
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/jak-dosahnout-vysokeho-stavu-vedomi-co-je-oddanost-mimo-pricinnosti-1-3-z-b2k8-jak-se-netrapit-davova-psychoza-17-1-2022/
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/jak-dosahnout-vysokeho-stavu-vedomi-co-je-oddanost-mimo-pricinnosti-1-3-z-b2k8-jak-se-netrapit-davova-psychoza-17-1-2022/


 Neoficiální část:

5) Odezvy a Odpovědi (37) na setkání z 10. ledna/januára 2022.

– ?

6) Info k on-line mítinkům a ke stránkám hawkins.support od Honzy.

7) Julova doplnění na odpovědi z minula a na co si během týdne vzpomenul a
nevztahuje se to přímo k učení DRH.

–  Další definice úrovni vědomí (LoC);

–  Davová psychóza;

–  ?

8.) Otázky a odpovědi na cokoliv – pro lepší uchopení učení DRH.

KONEC – po vyčerpání témat neoficiální části.

 

1)  HONZA:  Protože  je  tato  skupina  věnovaná  učení  podané  přes  Dr.  Hawkinse,
přečteme  motto  setkání  a  upozornění.  Kdo  se  chce  zapojit  do  čtení  motta  a
upozornění, prosím napište či zavolejte mi. Dnes o přečtení požádal Míra, rád mu
předám slovo:

 

Motto CZ: „Orientace a oddanost této skupiny je k učení Dr. Davida Hawkinse.
Záměrem  této  skupiny  je  sloužit  jako  nástroj  nejvyšší  duchovní  Vůle,  mít
příležitost být v kruhu stejně zaměřených a podporovat zvyšování našeho vědomí ve
jménu služby Bohu, své Bytosti a lidstvu.“

 

Motto SK: „Orientácia a oddanosť tejto skupiny je k učeniu Dr. Davida Hawkinsa.
Zámerom  tejto  skupiny  je  slúžiť  ako  nástroj  najvyššej  duchovnej  Vôle,  mať
príležitosť byť v kruhu rovnako zameraných a podporovať zvyšovanie nášho vedomia v
mene služby Bohu, svojej Bytosti a ľudstvu.“

 

Upozornění:

– Když nesouhlasíte s tímto mottem, pak prezentovaný materiál může být pro vás
znepokojující, a proto by se mu raději měli vyhnout a odtud odejít.

– Jste na správné stránce, když chcete mít klid a ne pravdu!

–  Věty,  které  tady  při  čtení  odezní,  jsou  volně  přeloženy  Julem  z  děl  Dr.
Hawkinse.  Diskuze  pak  ale  zrcadlí  různé  úrovně  lidského  vědomí  jednotlivých



hovořících.

– Všechen originální materiál je k zakoupení na stránce Veritaspub.com

 

HONZA: zopakuji i dvě poznámky k mottu:

Julo volně: Na dosažení (ne motání se) v mottu uvedeného cíle je1.
potřebné být v neustálém střehu, jako kdyby na tom závisel váš život –
neboť závisí – a to výhradně od vašeho rozhodnutí výběru předmětu
zaostření.
Dr. David Hawkins, Ph.D., Discovery of the Presence of God, kap.2,2.
str.55. Duchovní oddanost je životní styl nepřetržitě zaměřený do
našeho nitra, který zahrnuje soustavné pozorné uvědomování. {Neboť
neošetřené ego doluje z nesrovnalostí.}

 

2) Zahajujeme Částí, ve které Skupina praktikuje vzdávání:
V této části jsme postupně zveřejnili překlady textů skupin Dr. Hawkinse, potřebné
na vzdávání se. Nyní je příležitost na postupné utvrzování, a proto si opakujeme
těchto 16 stran textu označených jako SUR – ze zkratky anglického Surrender –
vzdávání se – uložených v „Našich jiných textech“ na stránkách hawkins.support.

Dnes  budeme  pokračovat  –  SUR3  –   .1  Postup  na  dosiahnutie  vysokého  stavu
uvedomovania
a SUR4 – 2 Postup na dosiahnutie vysokého stavu uvedomovania a Čo je Oddanosť?;
+ možná i  SUR9 – Jednobodovosť {zamerania} mysle.

Tyto texty bude velmi pomaly číst Julo, který z angličtiny texty překládal a může
v průběhu jejich čtení přidat i potřebná dopřesnění…
Předávám slovo:

JULO:

SUR3: 1 Postup na dosiahnutie vysokého stavu uvedomovania si

Klikni zde a otevři text SUR 3

 

SUR4a: 2 Postup na dosiahnutie vysokého stavu uvedomovania si

Klikni zde a otevři text SUR 4a

 

SUR4b: Čo je Oddanosť?



Klikni zde a otevři text SUR 4b

 

 SUR9: Jednobodovosť {zamerania} mysle

Klikni zde a otevři text SUR 9

 

HONZA:
3) pokračujeme částí, ve které si Skupina připomíná učení Dr. Hawkinse četbou
překladů.
– Mimo Příčinnosti  – nové čtení z 8. kapitoly z Julova překladu 2. knihy DRH:
‘Oko Ja-Bytia, Pred Ktorým Nie Je Nič Zatajené’. Toto čtení snad rozdělíme na tři
části a dnes budeme začínat tou první. Uvidíme, nějak to dopadne… �

Je tu ještě jedna informace, která se týká uvedených textů a je potřeba si ji
pokaždé zopakovat. J Je cílená těm, kteří nás dnes sledují poprvé:

Z  díla  Dr.  Davida  Hawkinse  z  originálů  v  angličtině,  využívajíc  poznatky  z
osobních účastí na setkáních v městech Spojených Států (Sedona, AZ, Prescot, AZ,
Cottonwood, AZ, Los Angeles, CA) s Dr. Hawkinsem, volně přeložil do slovenštiny
Julo, který, na základě svého omezeného stanoviska (každé stanovisko je omezené
subjektivitou a je dobrovolné), vybral, rozkouskoval a vložil očíslování vět, se
záměrem  snad  lehčího  studia  originálních  textů  a  jejich  limitovaného  počtu
oficiálních a ne vždy významově správných překladů. Přitom věří, že vystihuje
originální význam a omlouvá se a prosí o odpuštění, jestli tomu tak není.  S
láskou děkuje. {Julové dodatky jsou označeny v takových – běžně nepoužívaných –
 složených závorkách anebo je text označen „Julo volně“}.

Samozřejmě že každý překlad, i Julův, vnáší do překladu nežádoucí subjektivitu.
Pokud  jste  schopní  číst  anglické  originály,  čtěte  je!  I  když  ani  to  není
jednoduché, jak Julo později zjistil…

Tímto předávám slovo Julovi:

 

JULO:   KAPITOLA 8.  Mimo Príčinnosti  1. část – odsek 8.1 až 8.12

Klikni a otevři text B2K8 1.část ze 3

Konec první části B2K8.1 až 8.12, pokračování příště…

 

HONZA: Dotazy?

 

4) Julova doplnění na odpovědi z minula a na co si během týdne vzpomenul, které



souvisí s učením DRH.

– Čtení z knížky Vy nejste Ego: o soucitu, odpuštění a utrpení – Proč se trápím? (
Protože je to jinak, než jsme si naplánovali…);

JULO:

The Ego is Not the Real You, p. 110 

Všedné  ja  je  rozpúšťané  Ja-Bytím.  Liečivý  postoj  Ja-Bytia  k  všednému  ja
je súcit {, pričom súcit definujeme ako schopnosť chápavo vidieť emocionálne
rozpoloženie iných, bez nášho vnorenia sa do ich emocionality, a vidieť v nich
nevinnosť; ak je to vhodné, našou púhou fyzickou prítomnosťou, poprípade slovami,
náš chápavý postoj bezpodmienečnej ohľaduplnosti komunikovať}; je to práve cez
{naše} odpúšťanie, že je {nám,} človeku odpustené. Táto {naša} ochota vzdať sa,
vychádzajúca z Božej priazne, umožňuje Božej moci, vyjadrenej ako Duch Svätý,
pretvárať  z  pozmeneného  uhla  pohľadu  {naše}  chápanie  –  a  týmto  prostriedkom
odčiniť  vládu  zdanlivosti  vnímania  a  ním  spojenú  dualitu,  ktorá  je  zdrojom
všetkého utrpenia. Rozpustenie duality je najvyšším Božím darom, pretože rozpúšťa
{práve ten} samotný zdroj a {teda našu} spôsobilosť {mať} utrpenia. V nedualite,
utrpenie nie je možné. 

 

HONZA: Tímto je hlavní program u konce.

Co říci na závěr? Gloria in Excelsis Deo! Neboli – Sláva Bohu!
Za to že:

Je přítomen ve skupině Julo!1.
Je mi umožněno být prospěšný pro naši studijní skupinu DRH…2.
Existují dárci, kteří svými peněžními dary tuto skupinu podporují.3.

Jen díky spolupráci nás všech už fungujeme více než rok.

Děkuji vám!

 

Zahajujeme Neoficiální část setkání:

Neoficiální část:

 

5) Odezvy a Odpovědi (37) na setkání z 10. ledna/januára 2022.

– bez odezev

6) Info k on-line mítinkům a ke stránkám hawkins.support od Honzy.

Stránky www.hawkins.support byli přidány jako československá studijní



skupina na rozcestník skupin DRH při veritaspub.com – na stránky,
kterou spravuje Suzan Hawkins.
Pokud zatím nedostáváte emailem avíza o nadcházejících událostech a
jejich  tématech  a  chcete  tyto  emaily  dostávat,  napište  mi  na:
macto@gmail.com.  Také  je  funkční  i  druhá  adresa:
macto@hawkins.support, ta je ale automaticky přeposílána na gmail.
Na stejný email můžete psát i odezvy a dotazy.
Registrace a obnovování hesel na stránkách hawkins.support již jsou
funkční, kdo tam nejste zaregistrovaný a máte možnost – zaregistrujte
se.
Do stránky našich audií bylo nově vloženo díky „Adamovi“ asi 20
chybějících MP3 záznamů, nyní je poslední záznam k 1.11.2021.  Pokud
nám Adam pošle další audia, rád je opět vložím…

 

Na hawkins.support vytvářím nový oddíl, který jsem nazval Studijní
Centrum. Tento oddíl je viditelný jen po přihlášení a po ověření
přihlašující se adresy.
Zde bude možnost neveřejně komunikovat o důvěrnějších věcech v rámci
studia DRH.
Také jsem vytvořil složku pro zápis dat pro vzájemné kontaktování se a
pro setkávání se v regionech. Mám radost, že začínáte vkládat nové
okresy a k nim své údaje.
Současně budu průběžně doplňovat oddíl, kde na základě prvních 14
setkání – díky rozdělení a setřídění textů a videí bychom mohli
nabídnout komukoliv a kdykoliv opakování témat s možností dotazů i
odpovědí členů skupiny či delegování otázky přímo na Jula.
Také tu bude průběžně naplněn archiv odezev a odpovědí.
Další náměty můžete psát na email nebo navrhnout v diskusi v rámci
posledního bodu setkání.

Studijní centrum budu rozvíjet postupně, dle časových možností.

 

Na  záznamech  z  prvních  on-line  setkání  byly  zjištěny  nefunkční
videozáznamy z Youtube, i když tyto videa jsou nahrané a normálně na
youtube fungují. Proto jsem tyto videa začal z youtube zálohovat a
vkládat na alternativu – rumble.com a postupně odkazy nahrazovat. A je
zajímavé a nevím jak je to možné, po několika úpravách archivních
stránek s minulými mítingy najednou jsou zbylé odkazy opět funkční.
Nějak tomu nerozumím… Ale v zálohování budu pokračovat.
Vzkaz  pro  Františka:  Budu  potřebovat  koupit  další,  asi  4  gigový

mailto:jan.macto@gmail.com
mailto:macto@hawkins.support


harddisk. J

 

Jarní živé setkání proběhne v termínu 29.4.-1.5.2022, opět bude na
Zámku ve Střílkách. Pokud nebude možné společné setkání, pak ve
stejném termínu proběhne setkání i v Jakubovanoch a budeme se
propojovat on-line tak, jako posledně. Tuto událost jsem zviditelnil
na stránkách hawkins.support a začínáme přijímat přihlášky a platby
záloh na toto osobní setkání. Přesné ceny za setkání ještě nejsou
známy a budou mírně vyšší, než ty loňské. Díky všeobecnému zdražování
– potravin, energií… Jak obdržíme aktuální ceníky, opravíme ceny na
příslušné stránce.
Děkujeme prvním zájemcům za zaslání přihlášek. Domluvím se s Hedvikou,
zda se opět ujme evidence a komunikace s přihlášenými zájemci o
setkání.

 

Dotazy?
Měl bych dva.
– Kolik lidí si vytisklo obrázky z minulých setkání – ten s magnetem, s vrstvami
zeminy, se znázorněním pravdy a úhlů pravdivosti?
– Kolik lidí se podívalo na film – Musíme si pomáhat?
K čemu je film dobrý? Jde o uvědomění si, že přestane drgancová doba a pak se to
otočí a lidé se snad naučí spolupracovat. Jde o to nezanevřít na tu druhou
skupinu. Ten film je jak šitý na dnešní dobu.

7) Julova doplnění na odpovědi z minula a na co si během týdne vzpomenul a
nevztahuje se to přímo k učení DRH.

–  Další definice úrovni vědomí (LoC);

–  Davová psychóza;

–  Další definice úrovni vědomí (LoC)

Je to délka záchytu myšlenky. Délka šťourání se v myšlence. Múžeš to julo
objasnit?

Předávám Julovi slovo:

JULO: zatím jen ze záznamu…

 

–  Davová psychóza;

Pustím video s praktickou pomůckou na jaro i s ukázkou davové psychozy. Prosím



Jula o okomentování videa:

JULO: zatím jen ze záznamu…

 

8.) Otázky a odpovědi na cokoliv – pro lepší uchopení učení DRH.

 

KONEC – po vyčerpání témat neoficiální části.

 

Nabízíme záznam on-line setkání:

 


